
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Dynamický nákupní systém:  Zajištění vzdělávacích aktivit v oblasti kreativního vzdělávání 

Veřejná zakázka: Kurz analogové fotografie 

Ev. č. VVZ:  Z2024-063836 

Zadavatel: Centrum uměleckých aktivit, příspěvková organizace, Tomkova 

139/22, 500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání:  Veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního systému 

ve smyslu § 141 odst. 1 zákona podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace obdobně 

s § 98 odst. 3 a § 99 zákona bez předchozí žádosti dodavatele. 

 

1) Zadavatel upravil text v části 3 ze stávajícího „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a 

zároveň maximální nabídková cena činí 20.400,00 Kč bez DPH.“ na nový text „Předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky a zároveň maximální nabídková cena činí 18 960,00 Kč bez DPH.“ 

Vznikla tak úprava ceny zakázky. 

2) Zadavatel upravil text v části 4.2. ze stávajícího „V rámci kritéria Zkušenosti člena 

realizačního týmu - lektora budou nabídky hodnoceny na základě zkušeností jednoho 

určeného člena realizačního týmu – lektora s realizací obdobných služeb, jako jsou služby 

uvedené v příloze č. 2 této výzvy, tj. lektorování kurzu v oblasti sociálních služeb akreditovaného 

Ministerstvem práce a sociálních věcí České republiky (dále jen „MPSV“) dle § 117a ZSS se 

zaměřením odpovídajícím náplni kurzu uvedené v příloze č. 2 této výzvy. 

Předmětem hodnocení v tomto dílčím kritériu bude počet obdobných služeb za období 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení dílčí zakázky v rámci DNS, na jejichž 

realizaci se podílel člen realizačního týmu – lektor, a to formou přímé lektorské činnosti, 

uvedený ve vyplněné příloze Hodnoticí tabulka, která je součástí přílohy č. 3 této výzvy. 

Nejvhodnější nabídkou bude ta, v níž dodavatel předloží nejvyšší hodnotu kritéria (tj. nejvyšší 

počet zkušeností). Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 

poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce, a váhy daného kritéria: 

   hodnocená nabídka  

Počet bodů = 100 x ------------------------------------------ x 40 % 

   nejvhodnější nabídka  

Je možné uvést několik běhů jednoho kurzu/semináře, přičemž každý běh bude 

považován za 1 službu. Pokud je uvedeno více běhů téhož kurzu v jednom měsíci, je nutné 

uvést konkrétní datum konání, příp. i další údaje tak, aby bylo z informací zřejmé, že se jedná 

o různé běhy kurzu. 

Dodavatel je pro potřeby hodnocení nabídky oprávněn v seznamu zkušeností osoby 

hodnoceného lektora uvést rovněž i služby, kterými prokazoval splnění kvalifikace při 



2 

 

zařazení do DNS. Budou tak hodnoceny služby včetně těch, kterými byla prokazována 

kvalifikace při zařazení do DNS. 

Maximální hodnotou v tomto dílčím kritériu je 10 obdobných služeb. Zkušenosti člena 

realizačního týmu – lektora nad stanovený počet 10 obdobných služeb nebudou v rámci 

hodnocení zohledněny. Nabídce dodavatele, ze které bude vyplývat počet zkušeností 

převyšující stanovenou maximální hranici, bude pro účely hodnocení přiřazena maximální 

bodová hodnota.“ 

Nový text zní: 

V rámci kritéria Zkušenosti člena realizačního týmu - lektora budou nabídky hodnoceny na 

základě zkušeností jednoho určeného člena realizačního týmu – lektora s realizací 

obdobných kurzů. 

Předmětem hodnocení v tomto dílčím kritériu bude počet obdobných služeb nebo výkonů 

poskytnutých v rámci pracovního poměru, a to za období posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení dílčí zakázky v rámci DNS, na jejichž realizaci se podílel člen realizačního 

týmu – lektor, a to formou přímé lektorské činnosti, uvedený ve vyplněné příloze Hodnoticí 

tabulka, která je součástí přílohy č. 3 této výzvy. 

Nejvhodnější nabídkou bude ta, v níž dodavatel předloží nejvyšší hodnotu kritéria (tj. nejvyšší 

počet zkušeností). Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 

poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce, a váhy daného kritéria: 

   hodnocená nabídka  

Počet bodů = 100 x ------------------------------------------ x 40 % 

   nejvhodnější nabídka  

Je možné uvést několik běhů jednoho kurzu/semináře, přičemž každý běh bude 

považován za 1 službu/1 výkon v rámci pracovního poměru. Pokud je uvedeno více běhů 

téhož kurzu v jednom měsíci, je nutné uvést konkrétní datum konání, příp. i další údaje tak, aby 

bylo z informací zřejmé, že se jedná o různé běhy kurzu. 

Dodavatel je pro potřeby hodnocení nabídky oprávněn v seznamu zkušeností osoby 

hodnoceného lektora uvést rovněž i služby, kterými prokazoval splnění kvalifikace při 

zařazení do DNS. Budou tak hodnoceny služby včetně těch, kterými byla prokazována 

kvalifikace při zařazení do DNS. 

Maximální hodnotou v tomto dílčím kritériu je 10 obdobných služeb/výkonů v rámci 

pracovního poměru. Zkušenosti člena realizačního týmu – lektora nad stanovený počet 10 

obdobných služeb/výkonů v rámci pracovního poměru nebudou v rámci hodnocení zohledněny. 

Nabídce dodavatele, ze které bude vyplývat počet zkušeností převyšující stanovenou maximální 

hranici, bude pro účely hodnocení přiřazena maximální bodová hodnota. 

 

 

 

 



3 

 

 
Místo a lhůta pro podání nabídek 
 
Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace v souladu s § 99 zákona 
zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 4. 3. 2025 ve 14:00 hodin. 
 

Za zadavatele v Hradci Králové 

 

 

Martina Erbsová, ředitelka organizace 


